Koht

Mv

MU20

PU18

PU16

PU14

Mv

PU16

PU18

PU14

Kohtla-Jarve KJK Atleetika noorte heitjate seeriavoistluste IV etapp
protokoll

Nimi

Kuul 5 kg
Valery Chigasov

Kuul 6 kg
Maksim Mihhailov

Kuul 5,0 kg
Deniss Gorjunov

Kuul 4,0 kg
Savva Novikov

Kuul 3,0 kg
Vitali Kuznetsov
Vladislav Vassiljev

Ketas 1 kg
Valery Chigasov

Oda 800 gr
Viljar Karja

Ketas 1,0 kg
Savva Novikov

Ketas 0,75 kg
Vladislav Vassiljev
Vitali Kuznetsov

Ketas 0,6 kg
Mihhail Zitkov
Arseni Vassiljev

Oda 800 gr
Viljar Karja

Oda 600 gr
Valery Chigasov

Oda 600 gr
Savva Novikov

Oda 700 gr
Deniss Gorjunov

Oda 500 gr
Vladislav Vassiljev
Vitali Kuznetsov

Slinniaeg

24.09.1951

08.08.2001

3.12.2004

13.08.2006

7.05.2007
23.09.2007

24.09.1951

12.01.1998

13.08.2006

23.09.2007
7.05.2007

27.10.2010
4.02.2011

12.01.1998

24.09.1951

13.08.2006

3.12.2004

23.09.2007
7.05.2007

30.09.2020

Klubi

Hundeburg/N-Jéesuu

KJK Atleetika

KJK"Visa"/Jéhvi SK

KJK"Visa"/Johvi SK

KJK"Visa"/Joéhvi SK
KJK"Visa"/Jbhvi SK

Hundeburg/N-Jéesuu

KJK Visa

KJK"Visa"/Jéhvi SK

KJK"Visa"/Jbhvi SK
KJK"Visa"/Joéhvi SK

KJK"Visa"/Jéhvi SK
KJK"Visa"/Joéhvi SK

KJK Visa

Hundeburg/N-Jéesuu

KJK"Visa"/Johvi SK

KJK"Visa"/Jbéhvi SK

KJK"Visa"/Jbhvi SK
KJK"Visa"/Joéhvi SK

Johvi Vene Pohikooli staadion

Tulemus

10.22

15.76

9.11

11.86

9.24
8.63

34.56

27.16

37.01

32.82
23.36

19.50
13.39

32.87

31.31

35.52

24.68

26.91
15.90



TU18

TU16

TU18

TU16

TU18

TU16

Kuul 3 kg
Anfisa Karyagina

Kuul 3,0 kg
Jekaterina Zitkova

Ketas 1,0 kg
Anfisa Karyagina

Ketas 0,75 kg
Anastassia Zitkova
Jekaterina Zitkova

Oda 500 gr
Anfisa Karyagina

Oda 400 gr
Anastassia Zitkova
Jekaterina Zitkova

6.08.2004

6.12.2005

6.08.2004

6.12.2005
6.12.2005

6.08.2004

6.12.2005
6.12.2005

Peakohtunik: Viktor Predbannikov

Protokollija: Lilia Schmidt

KJK Visa

KJK"Visa"/Jbhvi SK

KJK Visa

KJK"Visa"/Jbhvi SK
KJK"Visa"/Jbéhvi SK

KJK Visa

KJK"Visa"/Jbhvi SK
KJK"Visa"/Jbéhvi SK

11.14

8.70

26.12

35.52
30.48

34.96

34.17
25.15



